
Mistrovství GCHK 2015 - Mistrovství netto open , 19. 9. 2015 - 19. 9. 2015, Golf Resort Lázně
Bohdaneč

Kategorie: A-Muži 0 až 36

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub reg. číslo HCP Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Skóre HCP po

1 SYNEK Miloslav GCHKR 0350447 9,1 75 / 42 75 7,9

2 ODVÁRKA Jan NAMCC 0612062 2,1 77 / 32 77 2,2

3 VAJCÍK Tomáš GCHKR 0351335 2,6 77 / 33 77 2,7

4 HORÁK Christian GCHKR 0351078 4,5 87 / 25 87 4,6

5 ŠPRYŇAR Radek GCHKR 0350926 10,5 87 / 33 87 10,6

6 BARVÍŘ Kristián GCHKR 0350918 23,0 87 / 41 87 21,0

7 KOŠŤÁL Zdeněk GCHKR 0350112 9,8 91 / 27 91 9,9

8 MADER Ivo GCHKR 0350408 16,7 92 / 36 92 16,7

9 HARCUBA Patrik GCHKR 0351250 16,9 92 / 28 92 17,0

10 SEMERÁD Ladislav GCHKR 0351160 10,4 92 / 28 92 10,5

11 STEHNO Vítězslav GCHKR 0350775 9,6 93 / 26 93 9,7

12 RYBÁŘ Vladimír GCHKR 0350063 11,1 93 / 28 93 11,2

13 KVASNIČKA Tomáš GCHKR 0350092 9,8 93 / 25 93 9,9

14 HOLUBEC Bohumil GCHKR 0350015 12,1 94 / 28 94 12,2

15 MARTINEC Arnošt GCHKR 0350017 7,2 95 / 23 95 7,3

16 KOSINA Kilián GCHKR 0350968 23,2 97 / 36 97 23,2

17 LEXA Petr GCHKR 0351372 11,9 98 / 27 98 12,0

18 Novák Adam GCHKR 0351258 35,0 99 / 48 99 29,0

19 PÁNEK Miloslav GCHKR 0350458 14,6
101 /
28

101 14,7

20 ELIÁŠ Pavel GCHKR 0350123 12,6
102 /
22

102 12,7

21 MACH Jan GCHKR 0350494 13,8
109 /
18

109 13,9

22 BERÁNEK Martin GCHKR 0350771 10,4
109 /
18

109 10,5

23 URBAN Richard GCHKR 0351351 20,5
111 /
25

111 20,6

24 DRBAL Petr GCHKR 0350013 25,3
112 /
31

112 25,4

25 STARÝ Milan GCHKR 0350435 14,8
113 /
17

113 14,9

26 KLEINER Lutz GCHKR 0350121 25,2
114 /
23

114 25,3

27 SEIFRT Lubomír GCHKR 0350798 30,1
115 /
27

115 30,3

28 VENCL ST. Jiří GCHKR 0350714 22,4
115 /
19

115 22,5
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29 HLAVA Jan GCHKR 0351265 34,3
116 /
31

116 34,3

30 FIALA Jan GCHKR 0350958 27,9
121 /
21

121 28,1

31 HATAŠ Pavel GCHKR 0350299 27,3
122 /
23

122 27,5

32 HLAVA Miroslav GCHKR 0351344 24,2
123 /
20

123 24,3

33 BRANDEJS Vladislav GCHKR 0351269 31,9
124 /
23

124 32,1

34 FAJFR Josef GCHKR 0350569 28,9 --- / 28 --- 29,1

35 OČOVAJ Vlastimil GCHKR 0351370 31,4 --- / 24 --- 31,4
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Mistrovství GCHK 2015 - Mistrovství netto open , 19. 9. 2015 - 19. 9. 2015, Golf Resort Lázně
Bohdaneč

Kategorie: A1-Muži 0 až 54

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub reg. číslo HCP Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Skóre HCP po

1 Novák Adam GCHKR 0351258 35,0 48 / 99 48 29,0

2 SYNEK Miloslav GCHKR 0350447 9,1 42 / 75 42 7,9

3 BARVÍŘ Kristián GCHKR 0350918 23,0 41 / 87 41 21,0

4 MADER Ivo GCHKR 0350408 16,7 36 / 92 36 16,7

5 KOSINA Kilián GCHKR 0350968 23,2 36 / 97 36 23,2

6 MEŠTELLÉR Tomáš PGDGC 1530247 21,6 34 / 97 34 21,6

7 KOPČÁNI David MTHGC 0850792 22,2 34 / 98 34 22,2

8 ŠPRYŇAR Radek GCHKR 0350926 10,5 33 / 87 33 10,6

9 VAJCÍK Tomáš GCHKR 0351335 2,6 33 / 77 33 2,7

10 POSPÍŠIL David GCPAR 0540356 10,8 33 / 86 33 10,9

11 ODVÁRKA Jan NAMCC 0612062 2,1 32 / 77 32 2,2

12 KRATOCHVÍL Martin CESGK 0982276 9,8 31 / 88 31 9,9

13 KLUGL Jan GCPAR 0540395 34,0 31 / --- 31 34,0

14 DRBAL Petr GCHKR 0350013 25,3
31 /
112

31 25,4

15 ŠTURM Filip GCHKR 0351415 54 31 / --- 31 54

16 HLAVA Jan GCHKR 0351265 34,3
31 /
116

31 34,3

17 BREZOVSKÝ Petr GCPAR 0541107 30,7
30 /
114

30 30,9

18
BARTONÍČEK
Miroslav

GCPAR 0540593 8,6 29 / 91 29 8,7

19 MOŽÍŠ Daniel GCPAR 0540520 10,2 29 / 92 29 10,3

20 KOTLANT Jiří GCPAR 0541098 34,9
28 /
121

28 35,1

21 ŠPLÍCHAL Jakub GCBBS 0942533 17,3 28 / 99 28 17,4

22 TRACHTA Michal GCPAR 0540613 13,7 28 / --- 28 13,8

23 RYBÁŘ Vladimír GCHKR 0350063 11,1 28 / 93 28 11,2

24 FAJFR Josef GCHKR 0350569 28,9 28 / --- 28 29,1

25 HOLUBEC Bohumil GCHKR 0350015 12,1 28 / 94 28 12,2

26 HARCUBA Patrik GCHKR 0351250 16,9 28 / 92 28 17,0

27 PÁNEK Miloslav GCHKR 0350458 14,6
28 /
101

28 14,7

28
KRMENČÍK Roman
JUDr.

GCPAR 0540033 11,7 28 / 92 28 11,8

29 SEMERÁD Ladislav GCHKR 0351160 10,4 28 / 92 28 10,5

30 SEIFRT Lubomír GCHKR 0350798 30,1
27 /
115

27 30,3

31 LEXA Petr GCHKR 0351372 11,9 27 / 98 27 12,0
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32 KOŠŤÁL Zdeněk GCHKR 0350112 9,8 27 / 91 27 9,9

33 HORÁK Christian GCHKR 0351078 4,5 25 / 87 25 4,6

34 URBAN Richard GCHKR 0351351 20,5
25 /
111

25 20,6

35 PECÁK Roman GCPAR 0541113 9,8 25 / 93 25 9,9

36 KVASNIČKA Tomáš GCHKR 0350092 9,8 25 / 93 25 9,9

37 OČOVAJ Vlastimil GCHKR 0351370 31,4 24 / --- 24 31,4

38 HATAŠ Pavel GCHKR 0350299 27,3
23 /
122

23 27,5

39 MARTINEC Arnošt GCHKR 0350017 7,2 23 / 95 23 7,3

40 BRANDEJS Vladislav GCHKR 0351269 31,9
23 /
124

23 32,1

41 KLEINER Lutz GCHKR 0350121 25,2
23 /
114

23 25,3

42 ELIÁŠ Pavel GCHKR 0350123 12,6
22 /
102

22 12,7

43 FIALA Jan GCHKR 0350958 27,9
21 /
121

21 28,1

44 HLAVA Miroslav GCHKR 0351344 24,2
20 /
123

20 24,3

45 VENCL ST. Jiří GCHKR 0350714 22,4
19 /
115

19 22,5

46 MACH Jan GCHKR 0350494 13,8
18 /
109

18 13,9

47 BERÁNEK Martin GCHKR 0350771 10,4
18 /
109

18 10,5

48 STARÝ Milan GCHKR 0350435 14,8
17 /
113

17 14,9

49 STEHNO Vítězslav GCHKR 0350775 9,6 26 / 93 26 9,7
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Mistrovství GCHK 2015 - Mistrovství netto open , 19. 9. 2015 - 19. 9. 2015, Golf Resort Lázně
Bohdaneč

Kategorie: B- Ženy 0 až 36

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub reg. číslo HCP Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Skóre HCP po

1 HARCUBOVÁ Lucie OLYGC 1930055 1,8 74 / 36 74 1,8

2 ELIÁŠOVÁ Zuzana GCHKR 0350124 8,9 83 / 37 83 8,7

3 STAROSTOVÁ Anna GCHKR 0350252 7,4 92 / 25 92 7,5

4 TRUHLÁŘOVÁ Libuše GCHKR 0351227 27,4
109 /
31

109 27,4

5 MACHOVÁ Helena GCHKR 0350639 21,0
118 /
20

118 21,1

6 SEIFRTOVÁ Naděžda GCHKR 0350797 34,4
145 /
14

145 34,6
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Mistrovství GCHK 2015 - Mistrovství netto open , 19. 9. 2015 - 19. 9. 2015, Golf Resort Lázně
Bohdaneč

Kategorie: B1 - Ženy 0 až 54

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub reg. číslo HCP Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Skóre HCP po

1 ELIÁŠOVÁ Zuzana GCHKR 0350124 8,9 37 / 83 37 8,7

2 HARCUBOVÁ Lucie OLYGC 1930055 1,8 36 / 74 36 1,8

3 KALENSKÁ Petra GCPAR 0540877 29,0
31 /
111

31 29,0

4 TRUHLÁŘOVÁ Libuše GCHKR 0351227 27,4
31 /
109

31 27,4

5
MEŠTELLÉROVÁ
Agáta

CESGK 0984974 39 31 / --- 31 39

6 MOŽÍŠOVÁ Petra GCPAR 0540521 23,7 28 / --- 28 23,8

7 PECÁKOVÁ Martina GCPAR 0541114 18,2
27 /
103

27 18,3

8 STAROSTOVÁ Anna GCHKR 0350252 7,4 25 / 92 25 7,5

9 DONÁTOVÁ Lenka GCHRD 1950065 16,3
24 /
103

24 16,4

10 PÁTKOVÁ Lenka GCPAR 0540044 16,2 22 / --- 22 16,3

11 MACHOVÁ Helena GCHKR 0350639 21,0
20 /
118

20 21,1

12
KASHIYAMAOVÁ
Naděžda

GCPAR 0541010 26,2
19 /
123

19 26,3

13 SEIFRTOVÁ Naděžda GCHKR 0350797 34,4
14 /
145

14 34,6
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